Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы
в сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
OT-dS. О J, d,0j d j i d

О внесении изменений
в постановление администрации
города Тулы от 13.10.2014 № 3204

Глава администрации
города Тулы Б.В. Авилов

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года Na 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением администрации города Тулы от 29.08.2013 № 2829
«Об утверждении Положения о порядке установления линий градостроительного
регулирования в городе Туле», учитывая итоги (рекомендации) публичных
слушаний от 23.11.2016, от 30.11.2016, в целях устранения технической ошибки,
допущенной при подготовке проекта линий градостроительного регулирования
в городе Туле, на основании Устава муниципального образования город Тула,
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение проект линий градостроительного регулирования
в городе Туле (Центральный район) к постановлению администрации города
Тулы от 13.10.2014 jVs 3204 «Об утверждении проекта линий градостроительного
регулирования в городе Туле» следующие изменения:

- площадь Крестовоздвиженская (приложение 1);
- пос. Комсомольский (приложение 2).
2. Внести в приложение проект линий градостроительного регулирования

в городе Туле (Пролетарский район) к постановлению администрации города
Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта линий градостроительного
регулирования в городе Туле» следующее изменение:

- по ул. Приупская, 6а (приложение 3).
3. Внести в приложение проект линий градостроительного регулирования

в городе Туле (Зареченский район) к постановлению администрации города
Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта линий градостроительного
регулирования в городе Туле» следующее изменение:

- по Московскому шоссе, д. 2л (приложение 4).
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования город Тула (http://www.npacitv.tula.ru1 в сети

О О О В 3 7

Приложение 1
к постановлению администрации города Тулы

oxJXt'/Jt'/fte 1т£

Ведомость координатных точек

Лгэ! № № X У
1 2.6.9 744369.66 262493.89
2 2.6.9.1 744368.39 262497.51
3 2.6.9.2 744367.9 262501.09
4 2.6.9.3 744367.83 262504.8
5 2.6.9.4 744368.16 262508.49
6 2.6.9.5 744369.43 262512.05
7 2.6.9.6 744371 262515.22
8 2.6.10 744373.42 262518.09

Приложение 2
к постановлению администрации города Тулы

Ведомость координатных точек

N2 X У
2.727.14 733079.75 260755.41
2,727.15 733075.19 260753.17

2,727.15 А 733071.1! 260751.27
2.727.16 А 733067.94 260749.79

2.727.16 733059.9 260761.6
2.727.17 733044.13 260744.04

Приложение 3
к постановлению администрации города Тулы

от У У7**

Ведомость координатных точек

№ / №  №  X У
I 3.466.37 744059.42 266070.42
2 3.466.37.1 744027.2 266151.17
3 3.466.37.2 744027.64 266158.03
4 3.466.37.3 744025.16 266169.75
5 3.466.37.4 743997.83 266237.87
6 3.466.37.5 743987.81 266263.27
7 3.466.36 743974.56 266295.08
8 3.466.36.1 743933.17 266389.05
9 3.466.36.2 743897.3 266467.04
10 3.466.36.3 743885.65 266490.62
11 3.466.35 743868.76 266524.19

Приложение 4
к постановлению администрации города 'Гулы

от

Ведомость координатных точек

№ X У
1.159.1 750722.92 261999.44

1.159.1.1 750715.5 261981,74
1.159.1.2 750713.55 261982.32
1.159.1.3 750691.29- 261927.27
1.159.1.4 750687.46 261915.45
1.159.20 750677.37 261890.82